
Varış yeri: Çağdaşkent Meydan‎→Çerkeşli Nuh
Çimento Ortaokulu

89 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

320 otobüs Saatleri
Çağdaşkent Meydan‎→Çerkeşli Nuh Çimento
Ortaokulu Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:15 - 21:45

Salı 06:15 - 21:45

Çarşamba 06:15 - 21:45

Perşembe 06:15 - 21:45

Cuma 06:15 - 21:45

Cumartesi 07:30 - 21:45

Pazar 07:30 - 21:45

320 otobüs Bilgi
Yön: Çağdaşkent Meydan‎→Çerkeşli Nuh Çimento
Ortaokulu
Duraklar: 89
Yolculuk Süresi: 104 dk
Hat Özeti:

320 otobüs Hattı Haritası

320 otobüs hattı (Çerkeşli̇

-Çağdaşkent) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:

(1) Çağdaşkent Meydan‎→Çerkeşli Nuh Çimento Ortaokulu: 06:15 - 21:45(2) Çerkeşli Nuh Çimento
Ortaokulu‎→Çağdaşkent Meydan: 06:00 - 21:30
Size en yakın 320 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 320 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

320 otobüs saatleri ve hat haritası

Çerkeşli̇

-Çağdaşkent Uygulamayı İndir320

Çağdaşkent Meydan

Çağdaşkent Merkez

Çağdaşkent Merkez 1

Çağdaşkent Meydan 1

Ankaryum Sitesi

Nazım Hikmet Caddesi

534. Sokak

Çayırova Stadyumu - Kartal Yönü

Kuştepe Mesire Alanı 1

Çayirova İtfaiye

Yapı Kredi Bilgi İŞlem Merkezi 1

Palmiye Sitesi 1

558. Sokak 1

Gebze Sgk Müdürlüğü

Mutlukent Polis Merkezi 1

2477. Sokak

Fırat Caddesi

Mustafa Üstündağ Ortaokulu 1

Mutlukent Bulvarı 1

2465. Sokak 1

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/320/1314830/7447085/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1292707-1314830&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%C3%87erke%C5%9Fli%CC%87-%C3%87a%C4%9Fda%C5%9Fkent
https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/320/1314830/7447085/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1292707-1314830&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%C3%87erke%C5%9Fli%CC%87-%C3%87a%C4%9Fda%C5%9Fkent
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Seçkinler Sitesi

2455. Sokak

Çamlıkent Konakları

2433. Sokak 2

2405. Sokak

Cengiz Aytmatov Parkı

1726. Sokak 1

Arif Nihat Asya Ortaokulu

Nesil Caddesi 1

Şehit Selahattin Yaprak 1

1708. Sokak 1

Issıkgöl Caddesi

910. Sokak

İBrahimağa Caddesi

Bülbül Caddesi

Alaattin Kurt Stadı 1

Gebze Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 1

Gebze İCra Müdürlüğü

İLyasbey Caddesi 1

Gebze Center Avm

Anibal Caddesi

Tübitak 1

1802. Sokak 1

1801. Sokak 2

Gebze Otogar

Terminal Kavşağı

Ahmet Yasin Başkaya Üst Geçidi

Muallimköy Kavşağı 2

Gebze Sanayi D 100

13. Sokak D 100

Çukur Caddesi

D 100 Ova Sokak 1

Çağlayan Caddesi



Şehit Sebahattin Dündar Çeşmesi 1

Dilovası Merkez Cami 1

Dilovası Belediyesi 1

509. Sokak

Hira Nur Cami

Dilovası Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 1

Alparslan Caddesi 1

Fatih Sultan Mehmet Cami 2

Necip Fazıl Caddesi 2

Bilal-İ Habeş Caddesi 1

Dilovası İtfaiye Amirliği 1

539/4. Sokak

Dilovası Kaymakamlığı 1

Bayraktepe

İZaydaş Döküm Alanı 1

Gebkim Osb 1

Karagöz Sokak

Manastır Tepe Sokak 1

Kimya İHtisas Osb 2

Çınar Sokak

Kimya İHtisas Osb 1

İMes Küçük Sanayi

Kimya İHtisas Osb 4

Makina Osb 1

İMes 23. Cadde

Makina Osb 3

İMes Osb 1. Cadde 1

İMes Osb 4. Cadde

İMes Bulvarı 1

İMes Osb 13. Cadde

İMes Osb Cami

Çerkeşli Caddesi

Gümüşpala Caddesi 1



Varış yeri: Çerkeşli Nuh Çimento
Ortaokulu‎→Çağdaşkent Meydan

84 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

320 otobüs Saatleri
Çerkeşli Nuh Çimento Ortaokulu‎→Çağdaşkent
Meydan Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 21:30

Salı 06:00 - 21:30

Çarşamba 06:00 - 21:30

Perşembe 06:00 - 21:30

Cuma 06:00 - 21:30

Cumartesi 07:30 - 21:30

Pazar 07:30 - 21:30

320 otobüs Bilgi
Yön: Çerkeşli Nuh Çimento Ortaokulu‎→Çağdaşkent
Meydan
Duraklar: 84
Yolculuk Süresi: 94 dk
Hat Özeti:

320 otobüs Hattı Haritası

Fatih Sokak 1

Spor Sokak

Çerkeşli Nuh Çimento Ortaokulu

Çerkeşli Nuh Çimento Ortaokulu

Spor Sokak 1

Fatih Sokak

Gümüşpala Caddesi

İMes Osb Cami 1

Mes Osb 13. Cadde 1

İMes Bulvarı

İMes Osb 4. Cadde 1

İMes Osb 1. Cadde

İMes Osb 1

Makina Osb 4

İMes 23. Cadde 1

Makina Osb 2

Kimya İHtisas Osb 5

İMes Küçük Sanayi 1

Çınar Sokak 1

Kimya İHtisas Osb

Manastır Tepe Sokak

Karagöz Sokak 1

Gebkim Osb

İZaydaş Döküm Alanı

Bayraktepe 1

Dilovası Kaymakamlık

539/4. Sokak 1

Dilovası İtfaiye Amirliği

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/320/1314830/7447084/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1292707-1314830&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%C3%87erke%C5%9Fli%CC%87-%C3%87a%C4%9Fda%C5%9Fkent
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Bilal-İ Habeş Caddesi

Necip Fazıl Caddesi 1

Fatih Sultan Mehmet Cami 3

Alparslan Caddesi

Dilovası Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Hira Nur Cami 1

509. Sokak 1

Dilovası Belediyesi 3

510. Sokak

Dilovası Merkez Cami

Şehit Sebahattin Dündar Çeşmesi 2

Ova Sokak D 100

Tavşanlı Kavşağı

Muallimköy Kavşağı 3

Ahmet Yasin Başkaya Üst Geçidi 1

Terminal Kavşağı 1

Gebze Otogar 2

1801. Sokak 1

1802. Sokak

Tübitak 2

Anibal Caddesi 1

Gebze Center Avm 1

İLyasbey Caddesi

Kızılay Kan Merkezi

Gebze Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Alaattın Kurt Stadı

İBrahimağa Caddesi 1

Muammer Aksoy Caddesi

854. Sokak

1708. Sokak

Şehit Selahattin Yaprak

Nesil Caddesi

Arif Nihat Asya Ortaokulu 1



320 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Gebze Belediyesi Garaj

1731/1. Sokak

1726. Sokak

Cengiz Aytmatov Parkı 1

2405. Sokak 1

Çamlıkent Konakları 1

2433. Sokak 3

2455. Sokak 1

Eçkinler Sitesi 1

2465. Sokak

Mutlukent Bulvarı

Mustafa Üstündağ Ortaokulu

Fırat Caddesi 1

2477. Sokak 1

Mutlukent Polis Merkezi

Gebze Ssk Müdürlüğü

558. Sokak

Palmiye Sitesi

Yapı Kredi Bilgi İŞlem Merkezi

Çayirova İtfaiye

Kuştepe Mesire Alanı

Çayırova Stadyumu - Şekerpınar Yönü

534. Sokak 1

Nazım Hikmet Caddesi 1

Ankaryum Sitesi 1

Çağdaşkent Meydan

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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